



## Powstanie "Centrum Rekreacji Pojezierza Iławskiego" za ponad 61 milionów złotych?

data aktualizacji: 2017.01.04



**Tym razem to nie ambitne zapowiedzi przedstawicieli lokalnego samorządu, a prywatny projekt, którego pomysłodawcy zrobili już pierwszy milowy krok ku jego realizacji. Kierowanemu przez Piotra Szostaka konsorcjum dziesięciu lokalnych podmiotów Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości przyznała ogromną dotację w wysokości ponad 30 mln złotych na projekt "Centrum Rekreacji Pojezierza Iławskiego" o łącznej wartości określonej na zawrotne 61 mln.**

"To może być koło zamachowe dynamicznego rozwoju nie tylko Iławy, ale i naszej części regionu i to na całe dziesięciolecie" - powiedziała nam nieoficjalnie osoba związana z tym zakrojonym na bardzo szeroką skalę projektem.

Co wiadomo oficjalnie? Z pytaniami o kilka podstawowych faktów zwróciliśmy się do Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, jednostki, która przyznała na projekt "Centrum Rekreacji Pojezierza Iławskiego" o łącznej wartości 61 175 272,82 zł ogromną dotację w rekomendowanej wysokości 30 207 464,6 zł. Informacje otrzymaliśmy w formie odpowiedzi na nasz wniosek o udostępnienie informacji publicznej.

Dofinansowanie zostało przyznane w ramach programu 1.3.2. POPW Tworzenie sieciowych

produktów przez MSP.

- W przypadku firm wchodzących w skład konsorcjum we wniosku o dofinansowanie wskazano 10 przedsiębiorców, tj.: Piotr Szostak, Marina Jeziorak Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, FHU Barakuda Zbigniew Malinowski, M&S Andrzej Domagała, Sailing Event Karol Górski, Vidi s.c. Dorota Stadnicka Piotr Stadnicki, Gospodarstwo Rybackie Iława Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, SzuWarSzum Wiktor Michalski, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Agrodex" Bogdan Demski, Look s.c. Ewa Szafkowska Piotr Szafkowski - czytamy w przesłanej nam odpowiedzi.

Dowiedzieliśmy się również, że wnioskodawca przewiduje rozpoczęcie realizacji projektu w okresie styczeń 2017 r. - grudzień 2018 r.

Zapytaliśmy również o termin podpisania umowy o udzielenie wspomnianej dotacji.

- Umowa o dofinansowanie zostanie podpisana po zweryfikowaniu kompletności i prawidłowości złożonych dokumentów, które są niezbędne do jej zawarcia. Nie jest możliwe podanie precyzyjnego terminu - odpowiedział Sebastian Głębicki z PARP w datowanej na 23 grudnia odpowiedzi.

Informacja o zakresie planowanego przedsięwzięcia nie jest objęta ustawą o dostępie do informacji publicznej. Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że w skład projektu "Centrum Rekreacji Pojezierza Iławskiego" ma wejść m.in. budowa pomostów i nabrzeże z portem i smażalniami, rozbudowa hotelu, przystań na cyplu oraz stworzenie floty jachtów monotypów.

Do tematu będziemy wracać.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/45452-powstanie-centrum-rekreacji-pojezierza-ilawskiego-za-ponad-61-milionow-zlotych>